
63/2017/69-16/TS-11 

 
DODATEK č. 2  

 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 69 / 2016 / TS - 11 
 

uzavřená podle Občanského zákoníku v platném znění 
 

Smluvní strany 
 

      Objednatel :  ZOO Dvůr Králové a. s. 
           Štefánikova 1029,  544 01  Dvůr Králové nad Labem 
           zapsaná v obch.rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443 
           IČ : 27478246,  DIČ : CZ27478246 
jednající :      MVDr. Přemyslem Rabasem, statutárním ředitelem       
bankovní spojení : ČSOB a.s. Dvůr Králové nad Labem,  číslo účtu : 196402086/0300 

 
a 

 
Zhotovitel :     PB SCOM s.r.o. 
  Radniční 28, 753 01  Hranice 
  zapsaný v obch.rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18505 
           IČ : 25397087,  DIČ : CZ25397087 
jednající:  Jiřím Pavlištíkem, jednatelem společnosti  
bankovní spojení :  GE MONEY Bank, a.s.,  číslo účtu : 155204315/0600 

ČSOB, a.s.   číslo účtu : 204716342/0300 
  

I. 
Účastníci této smlouvy uzavřeli dne 25.4.2016 smlouvu o dílo na zakázku „Demolice bývalé slévárny Dvůr 
Králové nad Labem – 1., 2. a 3. etapa“.  
 
 

II. 
Tímto dodatkem se mění článek II. Doba plnění a příloha č. II smlouvy o dílo – HARMONOGRAM 
PLNĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK pro 3. Etapu a to následovně: 
 
Předpokládaný termín zahájení 3. Etapy je nutné posunout již do roku 2017 a to do měsíce května. 
 
DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA se posune k termínu 30.5.2017. 

 
Tímto posunutím termínu nepřesáhne III. etapa požadovaný termín dokončení a předání díla do 45 
dnů od předání staveniště. 

 
Zdůvodnění: Posunutí III. Etapy do roku 2017 bylo provedeno z důvodu nepředpokládaného narušení stavu 
nosné konstrukce objektu III. etapy, ke kterému došlo při demolici navazujícího objektu II. etapy. Případné 
ponechání narušeného objektu III. etapy by mohlo s ohledem na jeho stav a předpokládanou zátěž sněhem 
v zimním období způsobit nekontrolované zřícení s možným ohrožením života zaměstnanců a majetku ZOO. 
Tato skutečnost byla zjištěna až v průběhu demolice objektu II. etapy, který navazoval na objekty III. etapy.  
Nedílnou přílohu tohoto dodatku tvoří „vyjádření k postupu bouracích prací“ odbornou firmou Ing. Ivan Šír, 
projektování dopravních staveb a.s. ze dne 12.4.2017, které dokládá stav narušených objektů. 
 

IV. 
Tento dodatek je vypracován shodně se smlouvou ve čtyřech provedeních, kdy každý účastník obdrží dva 
výtisky. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 
 
  
Ve Dvoře Králové n. L., dne 3.5.2017 

 
                

Za objednatele :                    Za zhotovitele : 
 
 
 
………………………………………….       …………………………………………                      
MVDr. Přemysl Rabas    Jiří Pavlištík 


